0т

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

о выявлении правообладателя ранее учтецного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 1з июля 2015
J\b 218_Фз <<О государственной регистрациинедвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. Направитъ В межмунИципaльнЫй отдеЛ по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю BbuIBлeHHbie сведения
о правообладателе земелъного )л{астка с кадастровым номером 2З:|5:031 1001 :З 1

площадью 3000 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край,
Крьп,rскИй район, хутор Красная Октябрь, улица Шаумяна, 25. В nuo.ir".
правообладателя, владеющего данным земельным участком, выявлена Заргарян
Лариса Андрутповна, года рождения, пасд9рljрзжданина
Российской Фед

ции по мес
жительства:

2. Право собственности, Заргарян Ларисы Андрушовны на указанный в
нкте 1 настоящего постановления земельный участок tIодтверждается

3. Началънику управленшI имущественньIх отношений (Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, зЕuIвление о
внесении В Единый государсТвенный реестр недвижиМости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые длЯ внесениЯ сведений В Единый государственный реестр
недви)кимости.

4. Контроль за
заместитеJUI , гл€tвы
Е.Е.Христофорова.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы муниципttльного
образования Крьrмский район

выгIолнением настоящего постановления возло}кить на
муницип€tльного образования Крымский район

Е.Е.Христофорова